## 诸暨市职业技术鉴定中心

诸职技鉴函 [2020] 6号

## 关于同意浙江富润股份有限公司 开展职业技能等级认定试点工作的函

浙江富润股份有限公司:

你单位申报的职业技能等级认定评价机构备案申报材料收悉。根据《浙江省人力资源和社会保障厅关于印发浙江省企业职业技能等级认定试点办法的通知》(浙人社发〔2019〕66号)要求,受诸暨市人力资源和社会保障局委托,经审核评估,同意你单位开展职业技能等级认定试点工作,评价机构信息与认定范围详见附件。

附件:评价机构信息与认定范围

诸暨市职业技术鉴定中心 2020年7月16日

## 评价机构信息与认定范围

机构名称	浙江富润股份有限公司		
机构编码 (备案号)	Y000033504003		
试点有效期限	2020年07月16日-2022年07月16日		
联系人	张琼	联系电话	13758577868
地址	诸暨市浣东街道东祥路 19 号富润屋		
认定对象范围	本单位职工		
开展职业技能等级范围			
职业名称	职业编号	工种名称	级别
并条工	6-04-01-04		二级及以下
整经工	6-04-03-01		二级及以下
织布工	6-04-03-03		二级及以下
纺织染色工	6-04-06-02		二级及以下
印染后整理工	6-04-06-05		二级及以下
印染前处理工	6-04-06-01		二级及以下
印花工	6-04-06-03		二级及以下
缫丝工	6-04-02-02		二级及以下
纺纱工	6-04-02-01		二级及以下
纺织纤维梳理工	6-04-01-03		二级及以下
印染染化料配制工	6-04-06-06		二级及以下